
                                                                                                                      

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 16.02. 2021                               с. Каптырево                                              № 31 
  
   О    внесении   изменений   в  Решение 

Каптыревского сельского Совета 

депутатов от 20.09.2013г. № 189 (в ред. 

реш. от 24.12.2019 № 196) «Об 

утверждении Положения о системе 

оплаты труда работников 

муниципальных учреждений МО 

«Каптыревский сельсовет» 

 

 

    Руководствуясь статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской 

Федерации, Уставом Каптыревского сельсовета, Законом Красноярского края 

№ 10-4659 от 24.12.2020 г., Каптыревский сельский   Совет депутатов   

 
                                                         РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Каптыревского сельского Совета депутатов от 

20.09.2013г. № 189 (в ред. реш. от 24.12.2019 г № 196) «Об утверждении 

Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений 

МО «Каптыревский сельсовет»» следующие изменения: 

 

1.1.   В    пункте    4.3. раздела    4 слова   «19408 рублей»   заменить    словами  

«20468 рублей». 

 

2. Контроль  за исполнением Решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам бюджета, финансам, экономике, земельным 

отношениям, использованию муниципальной собственности и местному 

самоуправлению. 
 

3.     Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете 

«Сельчанка» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2021 

года. 

 

Председатель Каптыревского 

сельского Совета депутатов                                                    

 

 

Глава Каптыревского сельсовета                                                            

 

 

О.А.Шейбина 

 

 

О.Н.Горлов 

 



 




